
ДО  
КОМИСИЈА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ  
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
Акционерско друштво   
МОКЕЛ – ЕЕИИ АД Битола 
Седиште, Прилепска бр. 30 Скопје-Чаир 
ЕМБС: 4183819 
ЕДБ 4002990127635 
 
 
Предмет: Финансиски податоци согласно член 166-б за 2017 година 
 
 
Почитувани, 
 

Во прилог доставуваме податоци за приходи(вкупно), добивка од редовно работење пред 
оданочување, добивка за финансиската година, нето готовински тек, добивка за финансиската 
година по акција и дивиденда по акција кои се однесуваат за 2017 согласно член 166-б од Законот 
за хартии од вредност. 

  
 
Прилози: 
-Финансиски податоци за акционерското друштво МОКЕЛ – ЕЕИИ АД Битола согласно член 166-б 
за 2017 година 
- Готовински тек за 2017 
-Доказ за уплатен надомест за достава на податоци согласно член 166-б за 2017 година 
 
 
 
 
Дата, 10.07.2018 
 
 
Со почит, 
 
-------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

До 
  КОМИСИЈА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 

  НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

  
 

  МОКЕЛ-ЕЕИИ Акционерско друштво Битола 
  Седиште, Прилепска бр. 30 Скопје-Чаир 

  ЕМБС: 4183819 

  ЕДБ 4002990127635 

  
 

  Финансиски податоци согласно член 166-б за 2017 година 

 
 

 

 
2017 2016 

Вкупни приходи 6.401.787 17.434.950 

Добивка од редовно работење пред оданочување -3.590.094 -28.246.193 

Добивка за финансиската година 0 0 

Загуба за финансиската година 3.590.094 28.246.193 

Добивка за финансиската година по акција 0 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
МОКЕЛ-ЕЕИИ Акционерско друштво Битола 

 

ЕМБС: 4183819 

 

 

ЕДБ 4002990127635 

 

 

Извештај за паричен тек 

 
заклучно со 31.12.2017 

   

  

(во илјади 
денари) 

  
2017 

 
Паричен тек од оперативни активности 

 

 
Загуба -3.590 

 
Амортизација 2.194 

 
Залихи 397 

 
Побарувања -3.487 

 
Побарувања од државата 29 

 
Останати краткорочни побарувања 35 

 
АВР 135 

 
Обврски спрема добавувачи -502 

 
Обврски за даноци -151 

 
Обврски спрема вработените -65 

 
Останати краткорочни обврски 18 

 
Пресметани приходи (ПВР) 2 

 
Нето паричен тек од оперативни активности -4.985 

   

 
Парични текови од инвестициони активности 

 

 
Набавка/продажба на опрема 2.091 

 
Нето парични средства од инвестициони активности 2.091 

   

 
Парични текови од финансиски активности 

 

 
Заем  3.015 

 
Нето парични средства од/(во)финансиски активности 3.015 

   

 
Зголемување nа пари и пар.еквиваленти 121 

   

 
Готовина на почетокот на година 53 

 
Готовина на крај на година 174 

 


